¥ UICEH

Usr: supervisor

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Universidad Intercultural del Estado de Hidalgo

Hidalgo

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

(Cifras en pesos)

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - i)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

A. Financiamiento

B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

Concepto

L [

I/RAMIREZ SOLARES
R DE ADMINISTRACION

Estimado / Aprobado

$31,654,301.00
$0.00
$31,654,301.00
$31,654,301.00
$0.00
$31,654,301.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [20/abr./2023

hora de Impresion

Devengado

$7,737,953.07
$0.00
$7,737,953.07
$5,136,025.50
$0.00
$5,136,025.50
$2,601,927.57

Devengado

$2,601,927.57
$0.00
$2,601,927.57

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

07:03p. m.

Recaudado / Pagado

$7,737,953.07
$0.00
$7,737,953.07
$4,999,807.37
$0.00
$4,999,807.37
$2,738,145.70

Recaudado / Pagado

$2,738,145.70
$0.00
$2,738,145.70

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00




